武汉市市政建设集团关于2014年竣工交付  工程质量等级评定结果的通报
集团公司所属各单位：

2014年里，集团公司所属各单位紧紧围绕集团公司管理目标，公司上下共同努力，在保证质量的前提下，如期交付了一批竣工工程，取得了较好的成绩。2014年12月23日至31日，集团公司技术委员会组织三个评审小组，经过对申报工程的预审，对符合条件的竣工交付工程进行了质量等级评定，其结果已于2015年2月10日至2015年2月17日进行了为期一周的公示。

2014年竣工交付工程共计27项，其中16项被评为优良，11项被评为合格，现予以通报。

附件： 1、武汉市市政建设集团2014年竣工交付工程质量等级汇总表
2、武汉市市政建设集团2014年竣工交付工程质量等级评定结果表
武汉市市政建设集团有限公司
2015年2月10日
附件1：

武汉市市政建设集团2013年竣工交付工程质量等级汇总表

	序号
	单    位
	竣工交付工程（个）
	质量等级

	A类工程
	B类工程
	共计（个）
	优良（个）
	优良率（％）

	1
	桥梁公司
	2
	1
	3
	2
	66%

	2
	城建公司
	0
	5
	5
	3
	60%

	3
	机施公司
	2
	0
	2
	1
	50%

	4
	路桥公司
	0
	2
	2
	2
	100%

	5
	隧道公司
	2
	0
	2
	1
	50%

	6
	道排公司
	1
	1
	2
	1
	50%

	7
	第一直属项目部
	2
	0
	2
	1
	50%

	7
	第二直属项目部
	1
	0
	1
	1
	100%

	8
	第四直属项目部
	1
	1
	2
	1
	50%

	9
	外埠公司
	6
	0
	6
	3
	50%

	10
	青山BT公司
	3
	1
	4
	3
	75%

	11
	管理公司
	17
	0
	17
	10
	52%

	12
	合计
	17
	10
	27
	16
	59%

附件2：
	武汉市政建设集团2014年竣工交付工程质量等级评定结果表

	序号
	工程名称
	工程类别
	合同类别
	总投资(万元)
	开、竣工日期
	建设单位
	施工单位
	项目
经理
	资料
归档
	评定结果

	1
	武汉市轨道交通四号线二期工程区间及车站土建施工第十一标段
	地铁
工程
	A类
	19980
	2012.6-2014.7
	武汉市地铁集团有限公司
	武汉市桥梁工程有限公司
	胡国荣
	已归档
	优良

	2
	黄家湖污水处理厂收集系统巡司河东线截污干管工程
	排水
工程
	B类
	1379
	2012.4-2014.1
	武汉市城市排水发展有限公司
	武汉市桥梁工程有限公司
	程显峰
	已归档
	合格

	3
	武汉新区四明路（四新南路-四新北路）道路排水工程
	市政
工程
	B类
	2734
	2010.5-2013.12
	武汉新区建设开发投资有限公司
	武汉市城建工程有限公司
	李泽体
	已归档
	合格

	4
	武汉光谷大道金融港地下人行通道工程
	市政
工程
	B类
	2007
	2012.12-2014.9
	武汉光谷建设投资有限公司
	武汉市城建工程有限公司
	沈明芳
	已归档
	优良

	5
	武汉机场第二公路通道一期土建工程第S4标段
	公路
工程
	B类
	35000
	2010.8-2014.6
	武汉天河机场路投资发展有限公司

武汉市城建工程有限公司
	杨孝成
	已归档
	优良

	6
	硚口竹叶海路、竹叶海南路（江发路-张毕懈路）道排工程
	市政
工程
	B类
	2654.1
	2011.11-2012.4
	武汉市硚口区建设局
	武汉市城建工程有限公司
	王功敏
	已归档
	合格

	7
	沿河大道（民族路~大兴路）维修改造工程
	市政
工程
	B类
	719.95
	2013.12-2014.3
	武汉市汉阳市政建设集团公司
	武汉市城建工程有限公司
	张玲
	已归档
	优良

	8
	光谷四路下穿武黄高速通道桥梁工程
	桥梁
工程
	A类
	2345
	2012.3-2014.11
	武汉光谷投资管理有限公司

武汉市市政工程机械化施工有限公司
	蔡光煌
	正在
归档
	合格

	9
	天鹅湖雨污水及周边环境综合治理工程施工2标段
	道排
工程
	A类
	4773
	2012.7-2014.12
	武汉市城建基金办污水全收集全处理项目建设管理办公室
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	易志涛
	正在
归档
	优良

	武汉市市政路桥有限公司
	张元君
	正在
归档
	优良

	11
	武汉天河机场第二公路通道一期土建工程S5标段
	公路
工程
	B类
	38000
	2011.2-2014.10
	武汉天河机场路投资发展有限责任公司

武汉市市政路桥有限公司
	刘铁军
	正在
归档
	优良

	12
	武汉化工新城临江大道（八吉府-乙烯专用码头）工程A标段
	道排
工程
	A类
	8341.9
	2009.11-2013.12
	武汉建兴基础设施建设管理有限公司
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	胡国荣
	已归档
	合格

	13
	武汉市二环线东湖路段（东湖宾馆-中北路延长线）道路工程
	道路
工程
	A类
	4300
	2012.4-2013.5
	武汉城市投资集团有限公司武汉桥建集团
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	胡国荣
	已归档
	优良

	14
	武汉市隧道交通4号线一期工程 线网中心园林景观绿化工程第二标段
	园林
景观
	A类
	921.6
	2013.3-2013.4
	武汉地铁集团有限公司
	武汉市市政建设集团第一直属项目部
	马飞
	已归档
	合格

	15
	惠济路（澳门路-永清街）道路改造工程
	道路
改造
	A类
	3178.2
	2013.12-2014.4
	武汉地产开发投资有限公司
	武汉市市政建设集团第一直属项目部
	李汉明
	已归档
	优良

	16
	光谷一路、滨湖路道路改造工程
	道排
工程
	B类
	3888
	2013.10-2014.11
	光谷建设
	武汉市市政道路排水工程有限公司
	曾茂生
	正在
归档
	优良

	17
	神墩二楼（光谷三路-豹澥路）道排工程
	道排
工程
	A类
	5013.8
	2010.6-2014.5
	光谷建设
	武汉市市政道路排水工程有限公司
	曾文兰
	正在
归档
	合格

	18
	青山节能环保科技产业园一期配套道路工程焦沙中路（友谊大道延长线-绿色大道）
	道排
工程
	A类
	3700
	2012.1-2013.12
	武汉市政青山节能环保产业园项目投资有限公司
	 武汉市市政建设集团有限公司青山（国家）节能环保产业园园区道路工程项目部施工单位：桥梁公司
	李强
	已归档
	优良

	19
	青山节能环保科技产业园一期配套道路工程绿色南路（二十一号公路～焦沙东路）
	道排

工程
	A类
	2480
	2012.5-2014.3
	武汉市政青山节能环保产业园项目投资有限公司
	 武汉市市政建设集团有限公司青山（国家）节能环保产业园园区道路工程项目部施工单位：武汉市市政建设集团第二直属项目部
	李强
	已归档
	优良

	20
	明德路（杨春湖路～黄鹤路）道路排水工程
	道排

工程
	B类
	2400
	2014.8-2014.12
	武汉市政化工新城项目投资有限公司
	武汉市城建工程有限公司东湖新城紫荆路、玉笛路、梅花路、明德路、霞光路和云帆路市政配套工程项目经理部施工单位：武汉市市政建设集团第四直属
项目部
	杜新德
	已归档
	优良

	21
	武汉化工区雨排水整治工程北湖小港改扩建工程
	排水明渠
工程
	A类
	3100
	2013.5.-2014.5
	武汉市政化工新城项目投资有限公司
	武汉市市政建设集团有限公司武汉化工区雨排水整治工程—北湖小港改扩建工程项目部施工单位：武汉市市政建设集团第四直属项目部
	王斌
	已归档
	合格

	22
	东方大道快速高架项目主体工程4标段
	市政
桥梁
	A类
	38870.8
	2012.5-2013.9
	南通苏通科技产业园控股发展有限公司
	武汉市市政建设集团外埠工程公司
	曾茂生
	归档
	优良

	23
	南门与环城南路交通治理工程RNC13.3合同段-文昌门-和平门立交工程
	市政
隧道
	A类
	22461.7
	2013.9-2014.5
	西安城市基础设施建设投资集团有限公司
	武汉市市政建设集团外埠工程公司
	肖志生
	正在
归档
	优良

	工程
	A类
	6912.5
	2012.11-2014.9
	温州港城发展有限公司
	武汉市市政建设集团外埠工程公司
	肖志生
	正在
归档
	合格

	25
	省道335线揭东霖磐立至揭阳高新区地方配套工程
	公路
工程
	A类
	41343
	2012.3-2014.3
	揭阳市公路局
	武汉市市政建设集团外埠工程公司
	阳有力
	正在
归档
	优良

	26
	六景至钦州港公路土建工程N08
合同段
	公路
工程
	A类
	16131.8
	2009.11-2013.3
	广西金城高速公路有限公司
	武汉市市政建设集团外埠工程公司
	阳有力
	正在归档
	合格

	27
	六景至钦州港公路土建工程N011
合同段
	公路
工程
	A类
	19379.8
	2009.11-2013.3
	广西金城高速公路有限公司
	武汉市市政建设集团外埠工程公司
	肖志生
	正在
归档
	合格

主题词：经济管理 目标 兑现 决定

抄送：集团公司领导层、总部各部门。
武汉市政建设集团总经办                   2014年1月17日印发

－2－
－1－